Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Ф.Х. Зималиева 

Н.Е. Слепцова  

Е.А. Попенко 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

343 072 874 (триста сорок три миллиона 

семьдесят две тысячи восемьсот семьдесят 

четыре) рубля 21 копейка. 

Срок исполнения Договора: 
не более 30 (тридцати) календарных дней с 

момента заключения Договора лизинга. 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на